INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal solicitando

a execução de serviços de

manutenção asfáltica, do tipo “tapa-

buraco”, em toda extensão da Rua

Holambra, Sítio dos Vianas.

Senhor Presidente

INDICAMOS à mesa, na forma regimental, para que seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a execução de serviços de
manutenção asfáltica do tipo “tapa-buraco” em toda extensão da Rua Holambra,
Sítio dos Vianas.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que o local apresenta buracos,
que tem causado transtornos, além do eminente risco de acidente, pois se trata de
uma via de alta circulação de automóveis, colocando assim em risco a integridade
física dos transeuntes e também risco de danos aos veículos que por ali circulam.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 01 de março de 2021.

Ver. Toninho Caiçara

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003700380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-02T10:45:16-0300